		
	        Додаток  4
до  Порядку   розроблення, затвердження 
та виконання міських цільових програм



Інформація про виконання програми станом на 01.01.2020 року


Міська цільова Програма "Розвитку та фінансової підтримки комунальних _ підприємств м.Ніжина на 2019 рік
 затверджена рішенням 50 сесії  VII скликання, сесії № 7-50/2019 від  16 січня 2019 р
рішення сесії 6- 53/2019 від 27.03.2019року , рішення сесії 5-59/2019 від 28.08.2019року, рішення сесії 4- 58/2019 від 07.08.2019року,. рішення сесії 9-60/2019 від 25.09.2019року, рішення сесії 9-62/2019 від 23.10.2019року, рішення сесії 4-63/2019 від 27.11.2019року, рішення сесії 3-64/2019 від 11.12.2019року
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)


	1.
	1216020
	
	Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають жкп

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми)



	




2. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                                                                                                                                                                                                     гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення
	Пояснення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	1153100
	1153100
	
	1153100
	1153100
	
	0
	0
	0
	

	









	
	



3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
	№
з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові обсяги фінансування, тис. гривень
	Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	кошти з інших  джерел
	
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	кошти з інших джерел
	

	1
	Безповоротна фінансова допомога 
	УЖКГ та Б 

	1153100
	
	
	1153100
	
	1153100
	
	
	1153100
	
	Сплата електроенергії. НУВКГ



	

Керівник установи
	

______________________________
	

______А.М.Кушніренко_______

	

	(підпис)
	(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер
	______________________________
	_______В.М.Давиденко________

	
	(підпис)
	(ініціали та прізвище)

			
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



